



КЕРЧЕНСЬКА МІСЬКА РАДА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

вул Кірова, 17, м. Керч, Республіка Крим, Російська Федерація, 298300 ул. Кирова, 17, г. Керчь, Республика Крым, Российская Федерация, 298300 Киров сокъ, 17, Керич ш., Къърым Дж умхуриет и, Русие Федерация сы 298300

4 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 05 " ноября 2014 г. № 38-1/14

О принят ии Уст ава муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской совет РЕШИЛ:

- 1. Принять Устав муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым (приложение).
- 2. Поручить председателю Керченского городского совета Щербуле Л.В. зарегистрировать Устав муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым в установленном законом порядке.
- 3. Устав муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.